MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO
Procuradoria Geral de Jusliça

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE ROSARIO-MA.
Rua Urbano Santos, 2947, Centro, Rosário/MA - Fone:(98)3345-1523

Oficio n° 44/2017- DPJR Rosário, 14 de dezembro de 2017

Excelentíssimo Senhor
Dr. Eduardo Jorge Hiluy Nicolau
Corregedor Geral do Ministério Público.
São Luis - Maranhão.

Assunto: Envio da escala de plantão.

Senhor Corregedor,

Sirvo-me do presente para encaminhar Escala de Plantão das Promotorias de
Justiça de Rosário no período de 01/01/2018 a 30/12/2018, conforme art. 1°, § 2°, d, Ato
Regulamentar Conjunto n° 03/2017.

Atenciosamente,

Maria Cristina Lima Lobato Murillo
V_-X

Promotora de Justiça

"2017 - O Ministério Público e o cidadão no combate à corrupção "

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ROSÁRIO/MA.

Rua Urbano Santos, 2947, Centro, Rosário/MA-Fone: 3345-1523

ESCALA DE PLANTÃO PERÍODO: 01/01/2018 a 30/12/2018
PROMOTORES E SERVIDORES

DATA

01/01 a 07/01/2018

08/01 a 14/01/2018

15/01 a 21/01/2018

22/01 a 28/01/2018

29/01 a 04/02/2018

05/02 a 11/02/2018

12/02 a 18/02/2018

19/02 a 25/02/2018

26/02 a 04/03/2018

TITULAR

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria

SUBSTITUTO

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

SERVIDOR

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 91357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98) 992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ROSÁRIO/MA.

Rua Urbano Santos, 2947, Centro, Rosário/MA-Fone: 3345-1523

05/03 a 11/03/2018

12/03 a 18/03/2018

19/03 a 25/03/2018

26/03 a 01/04/2018

02/04 a 08/04/2018

09/04 a 15/04/2018

16/04 a 22/04/2018

23/04 a 29/04/2018

30/04 a 06/05/20 18

07/05 a 13/05/2018

14/05 a 20/05/2018

Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 91357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 91357251 f ,Lx"

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ROSÁRIO/MA.

Rua Urbano Santos, 2947, Centro, Rosário/M A-Fone: 3345-1523

21/05 a 27/05/2018

28/05 a 03/06/2018

04/06 a 10/06/2018

11/06 a 17/06/2018

18/06 a 24/06/2018

25/06 a 01/07/2018

02/07 a 08/07/2018

09/07 a 15/07/2018

16/07 a 22/07/2018

23/07 a 29/07/2018

30/07 a 05/08/2018

06/08 a 12/08/2018

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

-

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 91357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ROSÁRIO/MA.

Rua Urbano Santos, 2947, Centro, Rosário/MA- Fone: 3345-1523

Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

13/08 a 19/08/2018 1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

20/08 a 26/08/2018 2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

Francisco António Oliveira Milhomem Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

27/08 a 02/09/2018 j 1a Promotoria
: Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

03/09 a 09/09/2018

10/09 a 16/09/2018

17/09 a 23/09/2018

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

Francisco António Oliveira Milhomem Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98) 992106743

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Francisco António Oliveira Milhomem Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

24/09 a 30/09/2018

01/10 a 07/10/2018

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98) 992106743

Francisco António Oliveira Milhomem Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

08/10 a 14/10/2018 1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

15/10 a 21/10/2018 2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

Francisco António Oliveira Milhomem

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

22/10 a 28/10/2018 1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ROSÁRIO/MA.

Rua Urbano Santos, 2947, Centro, Rosário/MA-Fone: 3345-1523

29/10 a 04/11/2018 2a Promotoria Francisco António Oliveira Milhomem Marcos António Rocha de Lacerda

05/11 a 11/11/2018

12/11 a 18/11/2018

19/11 a 25/11/2018

26/11 a 02/12/2018

03/12 a 09/12/2018

10/12 a 16/12/2018

17/12 a 23/12/2018

24/12 a 30/12/2018

litular: rabiola Fernandes ranema Ferreira

1a Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1° Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2° Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1° Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

1° Promotoria
Titular: Maria Cristina Lima Lobato Murillo

2a Promotoria
Titular: Fabíola Fernandes Faheína Ferreira

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Francisco António Oliveira Milhomem

Celular: p»j y**l.i>«Di

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98)992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Marcos António Rocha de Lacerda
Celular: (98) 991357251

Luís Carlos Ataíde Passos
Celular: (98) 992106743

Geovana Tavares da Silva
Celular: (98) 999622890

Maria Cristina Lima Lobato Murillo
Promotora de Justiça em exercício na função de

Diretora das Promoíorias de Justiça de Rosário/MA